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Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 04028767    
Целосно име: Јавна општинска установа за деца-детска градинка АНГЕЛ ШАЈЧЕ Куманово,
Institucioni komunal publik per femije - Kopshti i femijeve Angel Shajce-Kumanove
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сметка на органи на управа други органи од нестопанство - 603, 637
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022
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146 - - Други активни временски разгарничувања 1,00 1,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности
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Потпишано од:

Marina Aleksovska

CN=KIBSTrust Issuing Qsig CA G2,
OID.2.5.4.97=NTRMK-5529581, OU=KIBSTrust

Services, O=KIBS AD Skopje, C=MK
KIBSTrust Issuing Qsig CA G2

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.
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